
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 
 

 
ГОДИНА: XIII 

 
БРОЈ: 16 

 
26. јун 2020. 

ЦЕНА:  
ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 

 
2178 

На основу члана 51. а у вези члана 19. став 1, члана 26. став 1. и члана 27. став 10. Закона о јавној својини 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 72/11, 88/13, 105/14, 104/16, 108/16 и 113/17), члана 64. Статута 
општине Мајданпек (''Службени лист општине Мајданпек'', број 7/08 и 42/18), члана 3, 4. и 6. Одлуке о 
прибављању и располагању стварима у јавној својини општине Мајданпек (''Службени лист општине Мајданпек'', 
број 3/15), Општинско веће општине Мајданпек, на основу захтева Јавног предузећа за стамбене услуге, бр. 463-
25/2020 од 25.06.2020. године, на седници одржаној дана 26. јуна 2020 године, донело је 
  

О Д Л У К У 
о давању на коришћење земљишта у јавној својини општине Мајданпек 

 
Члан 1. 

Овом одлуком даје се на коришћење без накнаде Јавном предузећу за стамбене услуге Мајданпек, 
земљиште површине 1484 м2 и објекат број 3 површине 656 м2, на делу кп.бр. 699/12 К.О. Мајданпек, која се 
налази у Мајданпеку, уписани у листу непокретности бр. 113. 

 
Члан 2. 

Земљишта и објекат у јавној својини општине Мајданпек из члана 1. ове одлуке даје се на коришћење 
Јавном предузећу за стамбене услуге Мајданпек на период од 10 година. 

 
Члан 3. 

Међусобна права и обавезе између општине Мајданпек и Јавном предузећу за стамбене услуге Мајданпек 
у погледу начина коришћења наведеног пословног објекта, текућег одржавања, унапређивања, као и извршавања 
законских и других обавеза, биће регулисана посебним уговором. 

 
Члан 4. 

Овлашћује се председник општине да у име општине Мајданпек потпише уговор из члана 3. ове одлуке. 
 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана доношења. 
 

Члан 6. 
Ову одлуку објавити у ''Службеном листу општине Мајданпек''. 
 

Члан 7. 
Одлуку доставити: Јавном предузећу за стамбене услуге Мајданпек и архиви СО Мајданпек. 

  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 - 21 од  26. јуна 2020. године 

  

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 

                                                                  Драган Поповић, с.р. 
__________ 

 
 
 
 
 
 



2             БРОЈ 16                  “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                               26. јун 2020. 
 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 
 
 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 
 
Одлука о давању на коришћење земљишта у јавној својини општине Мајданпек................................................1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Зоран Топаловић, тел: (030)  581 217 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

 


